



Kirt Thomsen ApS

Slotsgade 2, 2. th
2200 København N
CVR-nr. 33 76 03 45

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025

Rune Gillet-Kirt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirt Thomsen ApS
Slotsgade 2, 2. th
2200 København N

CVR-nr.: 33 76 03 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 15. juni 2011

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Rune Kirt, adm. direktør
Mads Bækgaard Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med at skabe, facilitere og understøtte bæredygtig udvikling i industrisektoren og dermed forbundet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 301.082, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 20.869.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer resultatet for 2024 for utilfredsstillende, men ser positivt på det kommende år og vurderer at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at fortsætte driften.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.024.257	2.538.512
Personaleomkostninger	1	-2.387.502	-2.276.842
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-363.245	261.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-20.188	-20.414
Resultat før finansielle poster		-383.433	241.256
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		13.321	-13.321
Finansielle indtægter		15.460	-23.338
Finansielle omkostninger	3	-27.375	-15.316
Resultat før skat		-382.027	189.281
Skat af årets resultat	4	80.945	-46.026
Årets resultat		-301.082	143.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	20.000
Overført resultat		-301.082	123.255
		-301.082	143.255

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	18.041	38.230
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		18.041	38.230
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	83.723	70.402
Deposita	7	184.352	167.173
Finansielle anlægsaktiver		268.075	237.575
Anlægsaktiver i alt		286.116	275.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.124	655.870
Andre tilgodehavender		37.788	10.063
Udskudt skatteaktiv		81.981	1.036
Selskabsskat		12.528	0
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Tilgodehavender		552.421	666.969
Likvide beholdninger		8.446	195.297
Omsætningsaktiver i alt		560.867	862.266
Aktiver i alt		846.983	1.138.071

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-59.131	241.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	20.000
Egenkapital		20.869	341.951
Selskabsdeltagere og ledelse		178.804	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	178.804	0
Banker	8	0	79.088
Kreditinstitutter	8	151.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.537	73.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	157.531
Selskabsskat		0	20.674
Anden gæld		346.208	465.304
Kortfristede gældsforpligtelser		647.310	796.120
Gældsforpligtelser i alt		826.114	796.120
Passiver i alt		846.983	1.138.071
Leje- og leasingforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	241.951	20.000	341.951
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	-301.082	0	-301.082
Egenkapital 31. december 2024	<u>80.000</u>	<u>-59.131</u>	<u>0</u>	<u>20.869</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.148.620	2.017.848
Andre omkostninger til social sikring	37.991	42.751
Andre personaleomkostninger	200.891	216.243
	<u>2.387.502</u>	<u>2.276.842</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>20.188</u>	<u>20.414</u>
	<u>20.188</u>	<u>20.414</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.021	14.868
Valutakurstab	<u>354</u>	<u>448</u>
	<u>27.375</u>	<u>15.316</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	31.196
Årets udskudte skat	<u>-80.945</u>	<u>14.830</u>
	<u>-80.945</u>	<u>46.026</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	100.722	46.400
Kostpris 31. december 2024	100.722	46.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	62.493	46.400
Årets afskrivninger	20.188	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	82.681	46.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.041	0

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Kostpris 1. januar 2024	83.723	26.959
Tilgang i årets løb	0	56.764
Kostpris 31. december 2024	83.723	83.723
Værdireguleringer 1. januar 2024	-13.321	0
Værdireguleringer	13.321	-13.321
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-13.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	83.723	70.402

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OceanSky Cruises AB (30/06 2022 - 30/06 2023)	Sverige	2,30%	4.259.419	-83.267

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	167.173
Tilgang i årets løb	17.179
Kostpris 31. december 2024	184.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	184.352

8 Langfristede gældsforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabsdeltagere og ledelse		
Mellem 1 og 5 år	178.804	0
Langfristet del	178.804	0
Øvrig kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	157.531
Kortfristet del	0	157.531
	178.804	157.531

9 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr (2023: 9mdr).	190.687	277.586
--	---------	---------